
 

 

TABELLA AREE PROFESSIONALI 
REFERENTE AZIENDALE DEI TUTOR DI TIROCINIO DI AREA PROFESSIONALE (ordine alfabetico) 

Ultimo aggiornamento 1/03/2024 

1 Area Biologia/Biotecnologie LUM Ospedale Maggiore Mirna Bassi 
mirna.bassi@ausl.bologna.it  

2 Per quanto riguarda l’Area Biologia/Biotecnologie è 
dedicato all’Anatomia Patologica dell’Ospedale 
Maggiore. 

Michelangelo Fiorentino 
michelangelo.fiorentino@ausl.bologna.it  

3 Area Comunicazione e Formazione NN 

4 Area Dietistica Luciana Andrini 
luciana.andrini@ausl.bologna.it  

5 Area Economica NN 

6 Area Educatori Professionali + Tecniche di 
Riabilitazione Psichiatrica 

Monica Covili 
monica.covili@ausl.bologna.it  

7 Area Farmacia Bianca Barattoni – Farmacia Maggiore 
bianca.barattoni@ausl.bologna.it 
 
Chiara Sacripanti – Farmacia Territoriale 
e Vigilanza 
chiara.sacripanti@ausl.bologna.it  

8 Area Fisioterapia + Terapista occupazionale Milena Pagnoni 
milena.pagnoni@ausl.bologna.it  

9 Area Giuridica NN 

10 Area Infermieristica Master e LM + tirocini CdL non 
UNIBO 

NN 

11 Area Ingegneria  NN 

12 Area LM Medicina e Chirurgia  NN 

13 Area Logopedia Rita Triggia 
rita.triggia@ausl.bologna.it  

14 Area Ostetricia Stefania Guidomei 
stefania.guidomei@ausl.bologna.it  

15 Area Servizio Sociale Cristina Chiarini 
cristina.chiarini@ausl.bologna.it  

16 Area Statistica NN 

17 Area Tecniche della Prevenzione ambienti e luoghi di 
lavoro 

Luisa Fauci 
luisa.fauci@ausl.bologna.it  

18 Area Tecniche di Laboratorio Federica Caveduri 
federica.caveduri@ausl.bologna.it  

19 Area Tecniche di Radiologia Paolo Mazzacurati 
paolo.mazzacurati@ausl.bologna.it  
Cristina Magagnoli 
cristina.magagnoli@ausl.bologna.it  

20 Area Veterinaria Donatella Rimondini – Igiene alimenti 
d.rimondini@ausl.bologna.it  
Enrica Martini – Medicina Animali 
enrica.martini@ausl.bologna.it  
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